Fecha de  Codigo    Numero de
Tipo Operacion Operacion Comprobante   Base Imponible Alicuota Importe Retenido
-------------------------------------------------------------------------------
FC   23/07/2025 00001   00003-00176096     364.235,06   1,10%          4.006,59

Son PESOS 4.006,59 : CUATRO MIL SEIS CON 59/100

POR REMOTTI S.A. ........................
                                                         Daniela Belen Araya